⁴ Abū 'Ubayda Ibn al-Dżarrāh (zm. 639) był bliskim przyjacielem Proroka. Udział tych trzech mężów skłonił H. Lammensa do spekulacji na temat istnienia triumwiratu w początkach okresu po Mahomecie: trzecią osobą miał być właśnie Abū 'Ubayda. Triumwirat się skończył, ponieważ Abū 'Ubayda zmarł na dżumę w r. 18/639 za panowania 'Umara, por. H. Lammens, *Le triumvirat Abou Bakr, 'Omar et Abou 'Obayda*, w: „Mélanges de la Faculté Orientale de l'Université St Joseph de Beyrouth” 4, 1910, s. 113–144.

dopiero wtedy, gdy się rozwinęło muzułmańskie piśmiennictwo historyograficzne.